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	1 класс
	2 класс
	3 класс
	4 класс

	понедельник
	1
2
3
4
5
	Физкультура
Родная литература
Окружающий мир
Технология

	Математика 
Русский язык 
Физкультура 
Шахматный всеобуч
Литературное чтение

	Родная литература
Математика 
Музыка/КРО 
Англ. яз
Окружающий мир
	Математика 
ИЗО
Русский язык
Окружающий мир

	вторник
	1
2
3
4
5
	Литературное чтение
Математика
Физкультура
Русский язык
ИЗО
	Литературное чтение
Математика
Русский язык
Английский язык/ЛОГ 
Технология
	Русский язык
Математика 
Окружающий мир
Литературное чтение
Технология 
	Русский язык
Математика 
Литературное чтение 
Английский язык
Физкультура /КРО

	среда
	1
2
3
4
5
	Литературное чтение
Русский язык
Математика
Окружающий мир   
	Родная литература
Математика
Окружающий мир 
ИЗО
Музыка/КРО Д
	Физкультура
Математика
Русский язык
Литературное чтение/ЛОГ
ИЗО
	Родная литература
ОРКСЭ
Физкультура 
Окружающий мир
Технология 

	четверг
	1
2
3
4
5
	Математика 
Русский язык
Шахматный всеобуч
Физкультура
Литературное чтение

	Русский язык 
Физкультура
Английский язык /КРО Е
Литературное чтение

	Русский язык 
Математика
Физкультура
Литературное чтение
Шахматный всеобуч
	Физкультура 
Математика 
Английский язык
Русский язык
Литературное чтение


	пятница
	1
2
3
4
5
	Русский язык
Математика
Литер. чтение
Музыка
	Литературное чтение Математика 
Физкультура
Русский язык
Окружающий мир
	Русский язык
Физкультура
Английский язык
Литературное чтение
	Литературное чтение
Математика
Русский язык
Музыка 
Шахматный всеобуч


1 полугодие: Родной язык (русский)
2 полугодие: Литературное чтение на родном языке (русском)
